PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 июля 2018 года

	№ 1432

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 15 июня 2015 года № 677 « О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка и объекта

капитального строительства,

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Ларина Алексея Васильевича и представленных документов, в целях приведения в соответствие вида разрешенного использования с Приказом Минэконом развития России                            от 01 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в связи с разделением земельного участка с кадастровым номером 86:01:0401003:804 обшей площадью 1 216 кв. м, расположенного по адресу: ул. Северная, 56,
пгт. Междуреченский на два земельных участка: 1) земельный участок с кадастровым номером 86:01:0401003:1309, расположенный по адресу:
ул. Северная, № 56А, пгт. Междуреченский, общей площадью 716 кв. м,
2) земельный участок с кадастровым номером 86:01:0401003:1310 расположенный по адресу: ул. Северная, № 56, пгт. Междуреченский, общей площадью 500 кв. м, администрация Кондинского района постановляет:
Внести в постановление администрации Кондинского района от 15 июня 2015 года № 677 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» следующие изменения:

1. В пункте 1 постановления слова «магазин-пекарню, расположенных по адресу: ул. Северная, 56, пгт. Междуреченский, с кадастровым номером 86:01:0401003:804» заменить словами «магазин, расположенных по адресу:
ул. Северная, № 56, пгт. Междуреченский, с кадастровым номером 86:01:0401003:1310, ул. Северная, № 56А, пгт. Междуреченский, с кадастровым номером 86:01:0401003:1309».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018